
بدون نقطه کور

افقی:
1- پوشیده و پنهان- کتابی از ملااحمد نراقی 
عالم عصر قاجار 2- با این اقدام خداپســندانه 
جمعیت ســاکن در محل جــذب طرح های 
آبادانی شــده و دست به مهاجرت های ویرانگر 
نخواهند زد 3- نفی عرب- پوشــاک- مرگ و 
نیســتی- زینت موی ســر دختران 4- نشانه 
نسبت و وابستگی- سرگردان- نام قدیم ویتنام 
5- کوچــک و ظریف- بــرده مونث- ضرورت 
ادامــه هزینه 6- لامذهــب و بی دین- پناه و 
زینهار- نام ایرانی تر عدس 7- مخفی- کلمه ای 
 بــرای احترام- آبشــار های دیدنی شوشــتر

8- گروه خونی اکثر ایرانیان- علف هرززدایی از 
مزرعه- وصف نوعی جو- پهلو 9- اولین شهید 
اسلام- وصف تقویم شمســی و قمری- ادب 
10- عنصری در هوا- تازه روییده- از خردمند 
بپذیرید 11- رهبر سابق ترکمنستان- حاشیه 
سفید صفحه کتاب- هم معنای نریمان 12- بن 
فعل نوشــتن- دوســتدار کالاهای تجملی- 
وسیله ای در خودرو 13- ظرف سفالی- نوعی 
اســب ابلق- لقب ســلطان محمــد عثمانی 
 پس از فتح قســطنطنیه- چند گیم از تنیس

14- ایــن جمعیت نیازمنــد در انتظار کمک 
 بیشــتر دولت ما هســتند 15- اثری از تاگور 

نوبل گرفته هندی- آمر بمباران اتمی ژاپن.

عمودی:
1- آشکار- ختم و انتها- آفریننده کائنات 
2- از هنرهای مرتبط با موسیقی ایرانی- 
اهمیت 3- نشانه تفضیل صفت-  دارای 
عصر و زمان- پسوند استان ها و کشورها- 
علامت فعل اســتمراری 4- نوعی حریر 

نازک- بندری در شــمال فرانسه- جمع 
عربی زایده 5- مخــزن- آزار و اذیت- 
تبعید 6- جماعتی از اهل سنت- ناگهان 
در تهران- عنوان جنگ های بدون حضور 
رســول گرامی اسلام 7- ســوره ای در 
کتاب خدا- اندام آواساز در گلو- میل و 
اشتیاق 8- پسوند شباهت- از شاگردان 
مشــهور ملاصدرا- نگارگر، نقاش- بوی 
ماندگی 9- نوعی خرما- رنگی از خانواده 
سبز- مجری کارهای تفننی 10- محتاج 
شــدن- رافع چروک لباس- قشــری 
 که خــود را شــریف تر از عامه می داند

11- فراری دادن- آداب و رسوم- از جوش 
افتــادن 12- آزادگان- دیدار و ملاقات- 
خاکبرداری 13- از اقوام ایران ما- خالق 
کتاب »ارژنگ«- زاویه دار- پرنده ای زیبا 
14- ماه اســفند در تقویم سریانی- از 
رواج افتاده اســت اما انحصار ضرب آن 
 هنــوز در اختیار بانک مرکزی ماســت
اولین جنگ در میان مســلمین-   -15
فرانســوی- ریاضیــدان   فیلســوف 

 نزدیک و یار.
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چهار شنبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۰ 
۱۵ رمضان ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۷۳۴

یک مربی قــرآن: در جمع فامیلی 
و دوســتانه، از فرزندتان بخواهید 
سوره ای که بلد اســت را بخواند. 
یا مثلاً ســؤالات مفهومی بکنید و 
او پاســخ دهد. تشویق دیگران هم 
برای او معجزه آساست و غیر از این، 
موجب بالارفتن اعتماد به نفســش 

هم می شود.

بهترین راه انس با قرآن تفکر و تدبر و تعمق 
در مفاهیــم و معانی آن اســت زیرا خود قرآن 
انسان ها را به  اندیشیدن در قرآن دعوت می کند 
و اساساً خداوند فلسفه پیدایش و نزول را تدبر 
امــت در آیات آن و شــناخت حقایق می داند: 
)قرآن کتاب مبارک و عظیم الشــأنی است که بر 
تو فرو فرستادیم تا امت در آیاتش اندیشه کنند و 
صاحبان مقام عقل، متذکر آن شوند/ آیه 29 سوره 
ص( و همچنین در نهج البلاغه نیز می توان اوصافی 
را نســبت به این که قرآن انیــس متقین و یاور 
مؤمنین است یافت از جمله اینکه در خطبه همام 

در نهج البلاغه مولا حضرت علی)ع( آمده است:
»اما اللیل فصافون اقدامهم« )هنگام شــب 

پاهایشان برای عبادت جفت می شود.(
»تالین لاجزاء القرآن« )آنگاه قســمت های 

مختلف قرآن را تلاوت می کنند.(
»یرتلونها ترتیلا« )قرآن خواندنی از سر تأمل 

و اندیشه.(
»یحزنون به انفســهم« )قــرآن را با حزن 
مخصوصی که از قلبشان پیدا می شود می خوانند.(
و همچنین شــهید مطهری در سخنی گفته 
اســت: »قرآن را باید با دقت و شور وافر خواند، 
ائمه )ع( قرآن را با چنان شوری می خواندند که 
رهگذران که صدای آنها را می شنیدند بی اختیار 
می ایستادند و منقلب می شدند و می گریستند.«

انس با قرآن آثار بســیار زیادی دارد که از جمله 
می توان به موارد زیر اشاره کرد:

الف( ایجاد زمینه تفکر و  اندیشه در کارها: چنین 
انسانی هرگز خودسرانه و عجولانه تصمیم نمی گیرد و 

دچار شکست نمی شود.
ب( آینده نگــری: با امید به آینده به دنبال اهداف 

خود حرکت می کند و موفقیت هماره با اوست.
ج( خود ســازی: ازبین رفتن خودبینی، حب دنیا و 
کلیه صفات منفی و زشت و نامیمون می شود، زیرا قرآن 
این گونه صفات ناپسند را محکوم می کند. چنین انسانی 
هیچ گاه خود را اسیر دنیا نمی سازد، بلکه دنیا و آنچه را 
در آن هست مسخر خود می کند و به عنوان ابزار الهی 
جهت تعالی خود و دیگر انسان ها به خدمت می گیرد.

د( نگرشــی نو بر عالم خلقت از کران تا کران: فرد 
را به حقایق رهنمون می سازد تا راز خلقت پدیده ها را 
کشــف کند. چنین انسانی چشم بصیرت یافته و خود 

را می شناسد.
آثار و فواید تلاوت و تفکر در آیات

احمد مشــکاتیان یک دانشجوی کارشناس ارشد 
علوم قرآنی ضمن بیان این مطلب که دوری از معارف 
قرانی ســبب گرفتاری های زیــادی از جنبه فردی و 
 یــک مــدرس قــرآن: روزانه در 
زمان مشــخصی قرآن بخوانیم. با 
قرآن رفاقت کنیم. ترجمه قرآن را 
بخوانیم. به مفاهیم قرآن فکر کنیم. 
در جلسات قرآنی شرکت کنیم. در 
صورت امکان تفاســیر را بخوانیم. 
سعی کنیم مفاهیم را در زندگی به 

کار بگیریم.

 یک دانشــجوی کارشناسی ارشد علوم قرانی: انس با قرآن کریم موجب می شود 
دل انسان به یاد خدا بیفتد و متوجه گناهان خویش شده و متأثر شود. دومین اثرش 
این است که انسان متوجه پروردگارش می شود که هدف نهایی فطرت اوست، در 

نتیجه خاطرش سکون یافته و به یاد او آرامش می یابد.

خیـر و برکت معنـوی و اخروی 
در همنشینی با کلام الهی

آثار معنوی انس 
با قـرآن و تأثیـر 

فردی و اجتماعی آن 
بخش دوم

اجتماعی می شــود، می گوید: »یکــی از فواید و منافع 
انس با قرآن کریم، تقویت ایمان اســت و انس با قرآن 
و تدبر در آیات شــریف این معجزه بزرگ الهی موجب 
می شود انسان هدایت شده و از مسیر اصلی دور نشود.«

وی در ادامه می گوید: »انس با قرآن کریم موجب 
می شــود دل انسان به یاد خدا بیفتد و متوجه گناهان 
خویش شــده و متأثر شود. دومین اثرش این است که 
انســان متوجه پروردگارش می شــود که هدف نهایی 
فطرت اوست، در نتیجه خاطرش سکون یافته و به یاد 

او آرامش می یابد.«
این دانشــجوی کارشناس ارشد علوم قرانی تأکید 
دارد: »باید تلاش کنیم هرچه بیشتر با آیات الهی مأنوس 
شــویم و هر روز چند آیه از قرآن کریم را بخوانیم تا با 
درک معنی آن بتوانیم به آن عمل کنیم. تنها قرائت و 
تدبر و حفظ قرآن کافی نیست. اینها همه مقدمه است 

و باید به آن عمل کنیم.«
سلامت روان در سایه سار همنشینی با قرآن

این روزها که با فراگیر شــدن بیماری کرونا سایه 
هراس از مرگ بر روح انســان گســترده شده و گلوی 
آرامش بشری را می فشارد، بسیاری از روانشناسان احیا 
و تقویت ارتباط مخلوق با خالق را یکی از قدرتمندترین 
کانال های بازیابی امنیت و آرامش روانی عنوان می کنند. 
بی شــک تــلاوت کلام الله در فرصت ســبز رمضان از 
شفابخش ترین نسخه ها برای بازیابی آرامش روحی است.

یکی از مفاهیم مهم در بهداشــت و سلامت روان، 
مفهوم »امنیت روانی« اســت. اگر امنیت روانی برای 
فرد وجود نداشته باشد، زندگی بی معناست و سلامت 
روانی برقرار نخواهد بود. آنجا که ترس وجود داشــته 
باشد امنیت نیست. »امنیت روانی« یعنی: داشتن روح 
و روانی عاری از ترس و هراس و این نعمتی است گوارا 
و مخصوص کسانی که در پرتو این امنیت، راحت و آرام 

زندگی می کنند. 
مینا حقی مراد یک روانشــناس بر پایه آموزه های 
دینی توضیح می دهد: »نشاط و سرور از آنِ کسی است 
که روانی امن و آرام داشــته باشد و انسان وقتی به این 
امنیت و اطمینان نفس می رسد که ترنمّ نام خدا بر لب 

و یاد او بر قلب و جانش طنین انداخته باشــد و چنان 
دل بستگی و وابستگی به خدا پیدا کرده باشد که ذکر 
او سراسر اندیشه، عاطفه و رفتارش را گرفته باشد و ذکر 

خدا جانش را زنده و آباد کرده باشد.«
وی در ادامه می افزاید: »در این صورت- به اصطلاح 
روانشناســان- فرد احساس دل بستگی ایمن نسبت به 
وجودی دارد که هم قادر اســت و هم همیشه حاضر و 
در همه حال، پاسخگوی نیازها می باشد. از نظر اسلام، 
بالاترین و ارزشمندترین مقام انسانی زمانی پدید می آید 
که انســان به یاد خدا باشــد و روحش متوجه او گردد 
تا نور خدایی در دلش پدیدار شــود و روح و روانش به 

آرامش و راحتی برسد.«
این روان شناس در تکمیل صحبت هایش می گوید: 
»به همین دلیل، مداومت بر تلاوت و انس با قرآن و ایجاد 
فضای قرآنی در محیط خانه و مدرسه به طور هماهنگ، 
زمینه رشد و شکوفایی و در نتیجه، تأمین سلامت فرد 
و اجتماع را فراهم می کند. این موضوع گرچه از حیث 
نظری روشــن است که افرادی که با قرآن مأنوس اند از 
ســلامت روانی و آرامش روحی بیشتری برخوردارند. 
در بعضــی از ایــن آموزه ها خوشــبختانه تحقیقات و 
پژوهش های میدانی نیز انجام شده و صحت آن اثبات 

گردیده است.«
چطور با قرآن انس بگیریم؟

انس گرفتن با قرآن به جز ثواب معنوی، برای وجود 
ما، فهم ما، زندگی اجتماعی، فردی و جامعه ما برکاتی 

دارد. بسیاری از بداخلاقی ها و رفتارهای نادرست فردی و 
اجتماعی به دلیل انس نگرفتن با قرآن و نشناختن آیات 
و معارف قرآنی است. برای عادت به خواندن قرآن باید 
بــه آن انس گرفت و برای انس گرفتن با قرآن بهترین 

آغاز ماه مبارک رمضان است. 
علی ســرمدی یک مدرس قرآن در پاســخ به این 
ســؤال که چطور با قرآن در لابه لای دل مشغولی های 
فــراوان زندگی روزمره انس بگیریم، می گوید: »هر روز 
در زمان مشخصی قرآن بخوانیم. با قرآن رفاقت کنیم. 
ترجمه قرآن را بخوانیم. به مفاهیم قرآن فکر کنیم. در 
جلسات قرآنی شرکت کنیم. در صورت امکان تفاسیر را 
بخوانیم. سعی کنیم مفاهیم را در زندگی به کار بگیریم.«
وی در ادامــه می گوید: »وقتی یک ماه تمام قرآن 
را به دست می گیریم، آن را نگاه می کنیم، می خوانیم، 
ترجمه آن را می خوانیم، در معانی و مفاهیم آیات تدبر 
می کنیم، ســری به تفاسیر می زنیم، در جلسات قرآن 
شرکت می کنیم و همنشین قرآن می شویم، در نهایت 
با قرآن انس می گیریم. رفاقت با قرآن باعث می شود اگر 
مدتی بین ما و قرآن فاصله ایجاد شود، دلتنگ شویم و 

دلمان بخواهد دوباره قرآن را در آغوش بگیریم، مطالعه 
کنیم و مفاهیم آن را بررسی کنیم.«

این مدرس قرآن در تکمیل صحبت هایش می گوید: 
»برنامه خوانــدن کامل قرآن و تلاوت جزء به جزء آن 
در ماه رمضان می تواند انس با قرآن را رقم بزند. خوب 
اســت در این ماه مبارک، لحظات خاصی را به تلاوت 
قرآن اختصاص بدهیم، وقتی احساس معنویت بیشتری 
داریم مثلًا بعد از اوقات شرعی و اقامه نماز، مراجعه به 
قرآن و قرائت نوعی همدلی و انس و حتی عادت ایجاد 
می کند که اگر روزی سراغ قرآن نرویم، گویی چیزی گم 
کرده ایم. در نتیجه وقتی قرآن را در دست می گیریم، آن 
را می بوسیم و تلاوت می کنیم گویی گم گشته خود را 
یافته ایم. ماه رمضان بهترین زمان است برای تمرین انس 
با قرآن. از این فرصت نباید غافل شد و نباید خودمان را 

از آن محروم کرد.«
پنج اثر قرائت قرآن در زندگی انسان

حجت الاسلام والمسلمین ناصر رفیعی استاد حوزه 
و دانشگاه با اشاره به فضائل قرائت قرآن در ماه مبارک 
رمضان می گوید: »پیامبر اکرم )ص( فرموده اند هر کس با 

سکوت و سکون، آرامش و کنترل همه اعضا بتواند روزه 
بگیرد و سه عضو زبان، چشم و گوش خود را کنترل کند 
این انسان در روز قیامت مقرب است و همراه با حضرت 

ابراهیم )ع( خواهد بود.«
وی می افزایــد: »پیامبر اکرم)ص( در روایتی چند 
خواسته از خداوند دارند، نخست اینکه خدایا! برای ماه 
رمضان ما را ســالم قرار بــده و دوم اینکه این ماه را از 

دست ما در امان قرار بده.«
این اســتاد حوزه و دانشگاه با تأکید بر نگه داشتن 
حرمت ماه مبارک رمضان می گوید: »ماه رمضان، بهار 
قرآن است، قرآن کتاب خواص نیست و نباید این گونه 
فکر کنیم که این فهم این کتاب مختص اشخاص خاصی 
اســت، خداوند قرآن را برای فهم و تذکر انسان آسان 

قرار  داده است.«
رفیعی زندگی با سعادت، مرگ با شهادت، نجات روز 
محشر، سایه در گرما و هدایت در روز ضلالت را در گرو 
انــس با قرآن بیان کرده و می گوید: »دلیل اینکه قرآن 
کریم این 5 اثر را در زندگی انســان دارد این است که 
این کتاب سخن خداوند است، دوم اینکه محافظ انسان 
در برابر شــیطان است و سومین دلیل سبب سنگینی 

پرونده اعمال می شود.«
عضــو هیئت  علمی جامعه المصطفــی با تأکید بر 
اهمیت دادن به دین فرزندان خود خاطر نشان می کند: 
»جوانی که در جوانی قــرآن بخواند تا آخر عمر بیمه 

است و بدنش بر جهنم حرام می شود.«

رفیعی بیان می کند: »در روایات آمده هر خانه ای 
که در آن قرآن تلاوت شــود نوری از زمین به آسمان 
زده می شود، همچنین اگر کسی سوره احزاب را بسیار 
قرائت کند و به محتوای این ســوره عمل کند، در روز 
قیامت در جوار پیامبر اکرم )ص( و آل او خواهد بود.«

انس با قرآن در کودکان
بسیاری از دانشــمندان و بزرگان اندیشه، وقتی از 
خاطرات کودکی خود می گویند، خواندن قرآن مادر یا 
دعاهای او ســر سجاده را از تأثیرگذارترین اتفاقات آن 

دوران می دانند.
خیلی شــده که فازمان منفی بوده و ســراغ قرآن 
رفتیــم. کتاب را باز کردیم و آیه ای موجب قرار دلمان 
شــده است؛ اما راستی، آیا وقتی که فازمان مثبت بوده 
هم ســراغ قرآن رفته ایم؟ آیا قرآن را همه کارهٔ زندگی 
خود می دانیم؟ برای کســانی که دغدغه انس بچه ها با 
قرآن دارند، باید متذکر شویم که خود والدین، لازم است 
این انس را با قرآن داشــته باشند و در منفی و مثبت 
روزگارشان، به قرآن رجوع کنند تا بچه ها هم الگو بگیرند. 
خودمان را مخاطب واقعی قرآن بدانیم تا برکت این نگاه 

در زندگی مان جاری و سرریز شود.
الهه خزایی یک مربی قرآن برایمان درباره چگونگی 
انس کودکان با قرآن توضیح می دهد: »وقتی قرآن در 
فضای خانه طنین انداز شود و دائم تکرار گردد، در ذهن 
بچه ها می ماند. در حال حاضر آیات سه بار تکرار هم به 
شکل سی دی موجود است که برای بچه ها قابل استفاده 
اســت. هنگام تکرار آیه، حتی می توانید به شکل بازی، 
معنی آیه را هم بگویید. مراقب باشــیم بچه ها خسته 
نشــوند. همیشه آموزش های مســتقیم بچه ها را زود 

خسته می کند. 
یادگیــری حتــی یک آیــه از قرآن هــم باید با 
تشویق همراه باشــد. هیچ وقت نگویید دیگر بی خیال 
تشــویق! بچه ها دلگرمی لازم دارند و اگر این دلگرمی 
برایشان فراهم باشد، تا آخر عمر دست از انس با قرآن 

برنمی دارند.«
این مربی قرآن در ادامه می گوید: »در جمع فامیلی 
و دوستانه، از فرزندتان بخواهید سوره ای که بلد است را 
بخواند. یا مثلًا سؤالات مفهومی بکنید و او پاسخ دهد. 
تشویق دیگران هم برای او معجزه آساست و غیر از این، 

موجب بالارفتن اعتماد به نفسش هم می شود.
کودکان عاشق شــنیدن قصه هستند، به خصوص 
قبل از خوابیدن. چه فرصتی بهتر از این؟ برایشــان از 
قصه های قرآنی بگویید و تمام ســعی تان را بکنید که 
قصه ها را جذاب تعریف کنید. بگذارید قصه ها در روح و 
جان فرزندتان بنشیند. توجه داشته باشید که در قصه ها 

بیشتر از مهربانی و رحمت خدا بگویید.« ❖

❖

❖

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/3/19 
 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: - تعــداد اعضاء هیئت مدیــره از 6 نفر 

به 2 نفر کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

حجت اله قلی تبار - سرپرست اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهریار 

آگهی تغییرات شرکت اعتماد گستر کیان پاشا
 با مسئولیت محدود به شماره ثبت 6۰۸۳ 

و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۸۴۲۴۱۰ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1399/2/9 و مجوز شماره 
11/10424 مورخ 99/3/7 سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای استان تهران تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: آقای سیاوش عیقرلو به شماره ملی 0074119842 به سمت مدیرعامل و 
نایب رئیس هیئت مدیره و آقای محمدعی قرلو به شــماره ملی 0043716083 به ســمت 
رئیس هیئت مدیره و خانم شــکوفه حاج عظیمیان به شماره ملی 1378931531 به سمت 
عضو هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. امضا کلیه اوراق و اســناد بهادار و 
تعهدآور شامل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء 
مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. خانم مهسا السادات مرعشی با کد 
ملی 0012206660 به سمت بازرس اصلی و آقای داود جلالیان با کد ملی 0049984349 

به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بین المللی خوشنام راه سهامی خاص
به شماره ثبت ۱۱۵۲99 و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۵۸9۲۰۲ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به  طور فوق العاده مورخ 1399/03/13 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: آقای داودعلی نیک نام به شماره ملی 0041573811 به سمت رئیس هیئت 
مدیره آقای محمد نیک نام به شــماره ملی 0041647416 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره آقای حســن نیک نام به شــماره ملی 0041677889 به سمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه اوراق و اسناد بهادار 
و تعهدآور شــرکت با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شــرکت 
معتبر می باشد. خانم زهرا محمدحسینی به شماره ملی 0015186253 به سمت بازرس 
اصلی و آقای رامین بیوک خانی به شماره ملی 0311495729 به سمت بازرس علی البدل 
برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. ترازنامه و صورت های مالی مربوط به سال مالی 

منتهی به سال 97/12/29 تصویب گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت برودتی و حرارتی نیک سهامی خاص 
به شماره ثبت ۵۷۲۷۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۰۲۳۵۵۲ 

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1398/11/05 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: آقای بهروز جراحی به شــماره ملی 6599785204 به سمت 
مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره- آقای بابک جراحی به شماره ملی 
0062088572 به سمت رئیس هیئت مدیره- آقای بهزاد جراحی به شماره 
ملی 0034920307 به سمت عضو هیئت مدیره تعیین گردیدند. امضا کلیه 
اوراق و اسناد تعهدآور از جمله چک، سفته، برات با امضا منفرد هر یک از 

اعضا هیئت با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت مهندسی سیتل ترونیکس 
سهامی خاص به شماره ثبت ۳۰۳۵۲

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۵۸۰۵۳

صورتجلســه  اســتناد  بــه 
مجمع عمومــی عادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق العاده 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 
- حمیدرضــا طباطبایی به 
شماره ملی 0050986228 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
و ســیدمرتضی طباطبایــی 
ملــی  شــماره  بــه  اوره 
ســمت  به   1239461941
مدیره  هیئــت  رئیس  نایب 
به  اوره  و مسعود طباطبایی 
شماره ملی 0051299471 
به ســمت مدیرعامل و عضو 
هیئــت مدیره بــرای مدت 
 - گردیدند  انتخاب  دو سال 
بهادار  اوراق  و  اســناد  کلیه 
و تعهدآور شــرکت از قبیل 
چک سفته و بروات و عقود 
امضا مشترک دو  با  اسلامی 
نفر از ســه نفر اعضا هیئت 
مدیره همراه با مهر شــرکت 
اعتبار می باشد.مهدی  دارای 
باقریــان بــه شــماره ملی 
ســمت  به   0066322952
و حمیدرضا  اصلــی  بازرس 
به شماره ملی  رهروی شرع 
ســمت  به   0071015647
برای  علی البــدل  بــازرس 
مدت یک سال مالی انتخاب 

شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
 نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت9۸9  

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۴۳96۲۱

 سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل ثبت اسناد 
و املاک استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات 
غیرتجاری شهریار 

                     روابط عمومی دهیاری 
و شورای اسلامی اسکمان

آگهی مزایده عمومی
نوبت دوم

نوبت اول:1400/02/01

نوبت دوم:1400/02/08

 دهیاری روستای اســکمان در نظر دارد نســبت به فروش خــودروی کاویان 
مدل 93 حمل زباله با قیمت کارشناســی شده ازطریق مزایده عمومی اقدام نماید لذا از 
واجدین شرایط دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد از تاریخ 1400/2/4 به ساختمان 

دهیاری اسکمان مراجعه نمایند.
آخرین تاریخ ارائه پیشنهادات 1400/2/19

تلفن تماس: ۶۵9۶۰۸4۰ -۰۲1، ۳4۸۳۸۷1 -۰91۲ ساعت اداری

شــرکت آب و برق کیش در نظر دارد عملیات اصلاح و ســاماندهی 
شبکه هوایی فیدر آذرگان 2 حد فاصل پدیده تا سی مستر جزیره کیش به 
شــرح مندرج در اسناد مناقصه را از طریق مناقصه عمومی به شرکت واجد 
شرایط و دارای مجوز فعالیت اقتصادی مرتبط در جزیره کیش واگذار نماید.

مهلت و محل دریافت اسناد:
متقاضیــان شــرکت در مناقصــه می تواننــد جهــت دریافــت اســناد 
 مناقصــه بــا واریــز مبلــغ 1/000/000 ریــال بــه حســاب شــماره

 3-9207771-759-4110 بانک انصار شعبه مستقل کیش کد 4110 بنام 
شــرکت آب و برق کیش، از صبح روز چهار شنبه مورخ 1400/2/8 لغایت 
ســاعت 14 روز شــنبه مورخ 1400/2/18 با ارائه کارت ملی و اصل فیش 

بانکی و معرفی نامه معتبر به یکی از دو نشانی ذیل مراجعه نمایند.
مهلت و محل تحویل پیشنهادات مناقصه:

پاکت دربســته حاوی پیشــنهادات و اســناد و مدارک مورد نیاز جهت 
شــرکت در مناقصه می بایستی حداکثر تا ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 
1400/2/27 به محل دریافت اســناد مناقصه تحویل گردد. 
ارائه پیشنهاد بعد از مهلت مذکور به هیچ وجه قابل پذیرش نخواهد بود.

زمان و محل گشایش پاکتهای پیشنهادات:
پاکت هــای پیشــنهادات مناقصه در ســاعت 14 روز چهارشــنبه مورخ 
1400/2/29، در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در جزیره کیش گشوده 
خواهد شد. حضور نمایندگان پیشنهاددهندگان در جلسه گشایش پاکتها با 
هماهنگی کتبی قبلی و ارائه معرفی نامه معتبر و کارت ملی بلامانع است.

نکات قابل توجه:
1- هزینه درج آگهی در روزنامه برعهده برنده مناقصه است.

۲- شــرکت آب و برق کیش در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشــنهادات مختار 
است.

نشانی محل دریافت اسناد مناقصه و ارائه پاکت پیشنهادات 
مربوطه:

دفتــر مرکزی: جزیره کیش، شــرکت آب و برق کیش کد پســتی 
79416-95465

تلفن: ۳ و444۲4۸۸۰  )۰۷۶(، فاکس: 444۲۳۸1۸ )۰۷۶(
تهران: شهرک غرب، بلوار شهید فرحزادی، بلوار شهید نورانی، پلاک 

17، طبقه 3، واحد 6
تلفکس: ۲۲۰۷۶1۵۷ )۰۲1(

آگهی مناقصه عمومی
 دو مرحله ای شماره ۴۰۰/۳  

امور بازرگانی

)نوبت دوم(

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1399/06/12 
تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد: حســین فهمیده بــه کدملی 
0041974451 به نمایندگی شــرکت جهاد تعاون به شناسه 
ملی 10101382904 به سمت رئیس هیئت مدیره و مجتبی 
نعمتی جم به شــماره ملی 0036203270 به ســمت عضو 
هیئت مدیره و مدیرعامل و محمدحســن مشکوری به کدملی 
0451915501 به نمایندگی شرکت خدماتی نباتات علوفه ای 
ایران به شناســه ملی 10101405565 به سمت نایب رئیس 
هیئــت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود 
اســلامی با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و در غیاب 
مدیرعامل با امضای 2 تن از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر 
شرکت معتبر می باشد. درخصوص نامه و اوراق عادی با امضای 
مدیرعامــل و یا هریک از اعضای هیئــت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری میلاد سازندگان 
سهامی خاص به شماره ثبت 9۸۴۰۱ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۴۲۴۰۸6

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده مورخ 1399/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای محمدحسین ذوالفقاری طهرانی به شماره 
ملی 0043216031، آقای احمد بیدآبادی به شماره 
ملی 0041638158، آقای عبدالحسین بیدآبادی به 
شــماره ملی 0043821121، آقای سید محمدعلی 
شریفی الحســینی به شــماره ملی 0055839983 
به نمایندگی از شــرکت بازرگانی شــایق به شناسه 
ملــی 10101043570 به ســمت- اعضای هیئت 
 مدیره برای مدت دوســال انتخاب گردیدند ترازنامه 
و حساب ســود و زیان سال مالی 1398 به تصویب 
رســید. موسســه حسابرســی و خدمات مدیریت 
مستقل اندیشــان پارس )حســابدار رسمی( شناسه 
ملی 10320852352 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
احمد حاج نوروزی به شــماره ملی 0073214116 
به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 
انتخــاب شــدند روزنامه کیهان جهــت درج آگهی 

رسمی شرکت در سال 1399 انتخاب شد. 

آگهی تغییرات شرکت  انتقال داده های  نداگسترصبا 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۱۷۸۴۲ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵9۱۷9۲ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران


